בבית המשפט העליון

בש"פ 9029/18

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. יצחק אברג'יל המשיבים:
2. שמעון סבח

3. עופר בוהדנה
4. יוסף (ז'וז'ו) לוי

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ג בטבת התשע"ט (31.12.2018)

בשם המבקשת: עו"ד חיים שויצר

בשם המשיב 1: עו"ד שמשון וייס; עו"ד לירז מאיר

בשם המשיב 2: עו"ד גלאון קפלנסקי; עו"ד לירון שרקוביק

בשם המשיב 4: עו"ד אהרון רוזה

1. בקשה להארכת מעצרם של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ב-150ימים החל מיום 7.1.2019, או עד למתן פסק דין בתפ"ח 24984-07-15

בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

החלטה זו תעסוק בעניינם של המשיבים 1, 2 ו-4. בעניינו של המשיב 3 מתנהל הליך של בקשה לעיון חוזר, ועל
כן מעצרו הוארך בהסכמתו עד להחלטה אחרת.

2.